LIBER III, PARS QUARTA.

Cap. 17.	III,3Ω(init. et fin).	De ruptura syphac vel relaxatione et cura eiusdem. <i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc. cap.</i>	186 189
Cap. 18.	III, 33.	De hernia secundum omnes species suas	191
Cap. 19.	III, 34.	De cognitione lapidis in vesica existentis et extractione ipsius <i>Glosule quatuor magistr. sup. hoc cap.</i>	192 193
Cap. 20.	III, 38.	De cura emorroydarum <i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	195 196

LIBER III, PARS QUINTA

Cap. 21.	III, 40.	De cauteriis totius corporis et juvamentis ipsorum <i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	198 199
Cap. 22.	IV, 12.	De combustione ignis vel aquae ferventis <i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc. cap.</i>	205 206

(1) Dans les imp. ce chap. se trouve rubrique à entre ce qui constitue le chap. 3 et le chap. 4. du ms.

Ms. Imp.

Cap. 23.	IV, 13.	De lepra et eius speciebus et cura eiusdem	207
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	208
Cap. 24.	IV, 14.	De spasmo supervenienti vulneri.	210

LIBER IV.

		Pars prima — Proemium.	.211
Cap. 1.	I, 23.	De fractura mandibule cum vulnere et cura eiusdem sine vulnere.	211
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	212
Cap. 2.	III, 3.	De fractura cathene gule et furculae pectoris	212
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	213
Cap. 3.	III, init. 17.	De fractura brachii vel adiutorii cum vulneri vel sine vulnere	213
		<i>Glosule quatuor Magistr. super hoc cap.</i>	214
Cap. 4.	III, 20.	De fractura costarum.	216
Cap. 5.	IV, 6.	De fractura coxe	216
Cap. 6.	IV, 8.	De fractura cruris vel tybie	216
Cap. 7.	III, finis 17.	De impedimentis consolidationis ossis	217
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	217
Cap. 8.	III, 6.	De inflatione, dolore et duricie remanente post restorationem fracture vel dislocationis	217

LIBER IV, PARS SECUNDA

Cap. 9.	I, 22.	De dislocatione mandibule	218
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	219
Cap. 10.	II, 11.	De dislocatione spondilium colli a capite	219
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	220
Cap. 11.	III, 14.	De dislocatione humeri a spatula	220
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc. cap.</i>	221
Cap. 12.	III, 15.	De dislocatione cubiti	223
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	223
Cap. 13.	III, 16.	De dislocatione manus et digitorum eius	224
Cap. 14.	IV, 5.	De dislocatione vel relaxatione vertebri a schia.	224
		<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	225
Cap. 15.	IV, 7.	De dislocatione genu	226
Cap. 16.	IV, 9.	De dislocatione calcanei pedis et digitorum eius	226
Cap. 17.	omittitur.	De dolore vel tumore et duritie vel difficultate motus membra post restorationem fracture vel dislocationis remanente	227
		<i>Epilogus.</i>	228
		<i>Glosule quatuor Magis. super hunc epilog.</i>	228